## भारत सरकार / Government of India परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्यिगिकी केंद्र / Raja Ramanna Centre for Advanced Technology

डाक /Post: केट /CAT

इंदौर / Indore: 450013(एम. पी. / M.P.)

No. 16/14/2022-R/II/C-1/1373

दिनांक /Date: 12 /05/2023

## शुद्धिपत्र / Corrigendum

इस कार्यालय के दिनांक 28/04/2023 के पत्र संख्या 16/14/2022-भ/II/C-1/1336 द्वारा विज्ञापन संख्या - 4/2022 के अंतर्गत वाहन चालक (सामान्य श्रेणी) (पोस्ट कोड सी -1) का परिणाम आरआरकेट की वेबसाईट पर जारी किया गया था।

This office letter no. 16/14/2022-R/II/C-1/1336 dated 28.04.2023 vide which declaration of result for the post of Driver (Ordinary Grade) against advertisement No. RRCAT-4/2022 (Post Code C-1) has been uploaded on the RRCAT website.

इस संदर्भ में सूचित किया जाता है कि अ. पि. व. की मुख्य सूची में चयनित उम्मीदवार श्री निलेश चंद्र का रोल नंबर 107 की जगह 1072 पढ़ा जाए।

In this regard, it is informed that the Roll No. of Shri Nilesh Chandra, OBC select list candidate may be read as 1072 instead of 107.

प्रशासनिक अधिकारी-III/Administrative Officer-III